15n TpoTtrotroinon MNMpoutroAoyiopou Tou MavemiotTnuiou Alyaiou OikovopikoU ‘Etoug 2023 (6n MNMAE)

EANHNIKH AHMOKPATIA
MNANENIZTHMIO AITAIOY

A.®.M. : 090166310

MINAKAZ 1

Owovopko6 ‘Etog: 2023

ANAMOPO®QZH MPOYMNOAOTIZMOY

AimioAoyia: 15n Tpotrotoinon MpoUtoAoyiopou Tou MavemmoTnuiou Alyaiou Oikovopikou ‘EToug 2023 (6n MNMAE)

EZOAA

K.AE.

Mepiypagr Aoyapiaouou

‘Eykpion

Alapépowon Mpiv

Avaudépewon

TeAikA Alapopewaon

AiTioAoyia

06.10.09.9329ae

2021NA34600358 ETixopnynoeig yia ENIZEKEYEZ
>YNTHPHZEIZ METATPOIEZ AIAPPYOMIZEIZ
KTIPIQON XTH YAMO, NAN.AIFAIOY

23.483,67

21.464,31

-14.912,31

6.552,00

06.10.09.9329ag

2021NA34600359 Emiyopnynoeig yia OPIZONTIEX
>YNTHPHZEIZ KTIPIQN NANENIZTHMIOY
AIIAIOY (MK 2014XE54600039)

27.108,56

26.135,16

-531,96

25.603,20

06.10.09.9329an

2021NA34600360 ETixopnynoeig yia ENIZEKEYEZ
>YNTHPHZEIZ METATPOIEX AIAPPYOMIZEIZ
KTIPIQN ZTH MYTIAHNH (MK 20142E54600040),
MAN.AICAIOY

32.297,80

90.561,03

-0,09

90.560,94

06.10.09.9329060

2021NA34600361 Emyopnynoeig yia EMIEZKEYEX
YYNTHPHZEIZ METATPOMNEZ AIAPPYOMIZEIZ
KTIPIQN ZTH POAO (MK 2014XE54600041),
MAN.AICAIOY

43.852,60

43.852,60

-266,60

43.586,00

06.10.09.9329By

2023EM06770011 Evepyeiakn avaBdBuion kTipiou
KAe6Bouhog Tou Mavemiotnuiou Alyaiou atn P'odo
(2019EI106710040)

0,00

76.889,00

123.111,00

200.000,00

06.10.09.93493

2019ET106710032 Emixopnynoeig yia BeAtiwon
Ymodopwv MavemmoTtnuiou Alyaiou aTn ZUpo Kal Thv
Pédo.

1.900.000,00

1.900.000,00

-1.900.000,00

0,00

06.10.09.934968

2023EM06770024 AvaBdaBuion nAekTpovikoU
e€omrAIooU MavetmioTnuiou Aryaiou
(2019EMM06710032)

0,00

0,00

18.679,06

18.679,06




ZYNOAO 2.026.742,63 2.158.902,10 -1.773.920,90 380.981,20
EZ0AA
K.A.E. Mepiypaen Aoyapiacuol ‘Eykpion Alapépewon Avapopewaon TeAikn Alapépewon ArmioAoyia
Mpiv

02.10.09.9329a¢ 2021NA34600358 EMIZKEYEX XYNTHPHZEIX 23.483,67 21.569,25 -14.912,31 6.656,94
METATPOMNEZ AIAPPYOMIZEIZ KTIPIOQN XTH
>AMO, NAN.AITAIOY

02.10.09.9329a¢ 2021NA34600359 OPIZONTIEZ YNTHPHZEIZ 27.108,56 28.423,77 -531,96 27.891,81
KTIPIQN NANEMNIZTHMIOY AIFAIOY (MK
2014XE54600039)

02.10.09.9329an 2021NA34600360 EMIZKEYEX XYNTHPHZEIX 32.297,80 98.267,03 -0,09 98.266,94
METATPOMEZ AIAPPYOMIZEIZ KTIPIQN 2TH
MYTIAHNH (MK 20143E54600040), MAN.AIFAIOY

02.10.09.932906 2021NA34600361 EMNIZKEYEX XYNTHPHZEIZ 43.852,60 51.046,40 -266,60 50.779,80
METATPOMEZ AIAPPYOMIZEIZ KTIPION XTH
POAO (MK 20143E54600041), MAN.AICAIOY

02.10.09.9329By 2023EMM06770011 Evepyeiaki avaBdabuion KTipiou 0,00 76.889,00 123.111,00 200.000,00
KAedBouAog Tou MavemmoTtnuiou Alyaiou atn P'odo
(2019EI106710040)

02.10.09.93493 2019EMM06710032 BeAtiwon YTrodopwv 1.900.000,00 1.900.000,00 -1.900.000,00 0,00
MavemmoTnuiou Alyaiou oTn 20po kai Tnv Pédo.

02.10.09.93498B 2023EM06770024 AvaBdaBuion nAekTpovikou 0,00 0,00 18.679,06 18.679,06
e€omAiIopoU MavetmoTnuiou Aryaiou
(2019EMM06710032)
ZYNOAO 2.026.742,63 2.158.902,10 -1.773.920,90 380.981,20

O IIPYTANHX

Koadnynmc Anuntprog Iamayewmpyiov




TEAIKA AIIOTEAEXMATA

15ng TPOIIOIIOIHYXHY

2023

TAKTIKOX ITIPOYIIOAOT'IEMOX

IMPOYIMTOAOTI'TEMOX AHMOXIQN

EIIENAYXEQN-ITAE

TPEXQN nozo XYNOAO 1§ (0)X0) XYNOAO XYNOAO
TAKTIKOY TPOIIOIIOIHZHX TAKTIKOY TPEXQN IIAE | TPOIIOIIOIHXHX IMAE Iy
EXOAA: 10.047.602,58 0,00 10.047.602,58 8.229.759,66 -1.773.920,90 6.455.838,76 | 16.503.441,34
EEOAA: 10.832.565,00 0,00 10.832.565,00 8.372.134,56 -1.773.920,90 6.598.213,66 | 17.430.778,66
EAAEIMMA -784.962,42 0,00 -784.962,42 -142.374,90 0,00 -142.374,90 -927.337,32
TAMEIAKO YITIOAOIIIO
2022 9.398.210,81 9.398.210,81 142.374,90 142.374,90 | 9.540.585,71
O IIPYTANHX

Koafnyntg Anuneprog Harayewpyiov







